1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2023

ATO 02 - LISTA DE INSCRITOS e CLASSIF. PRELIMINAR

A Secretaria Municipal de Finanças de Itapema/SC, torna pública, pelo presente, a Relação dos
Inscritos e Classificação Preliminar no edital de chamada pública 001/2023, visando a contratação
temporária para o cargo de Organizador de Posturas:

Classif. Cargo Nome
Tempo de

serviço em dias
e pontuação

Pontuação
por

Graduação

Pontuação
Total Idade

1 Organizador de Posturas Wilson Ramos 1275 5 5 10 30/10/1970
2 Organizador de Posturas Ana Elisete Cuchi 1245 5 2 7 12/11/1972
3 Organizador de Posturas Salete Maria Canalli 700 5 2 7 20/03/1967
4 Organizador de Posturas Sandro Lemos Carvalho 94 5 5 10 06/04/1974
5 Organizador de Posturas Marcelo José da Silva 47 5 2 7 12/08/1988
6 Organizador de Posturas Nairo Moraes 0 0 5 5 24/03/1965
7 Organizador de Posturas Denielson josé Ivankio 0 0 5 5 08/10/1982
8 Organizador de Posturas Tarik Cuchi 0 0 5 5 17/08/1992
9 Organizador de Posturas Sandro Soares de Souza 0 0 2 2 04/05/1970
10 Organizador de Posturas Juliana da Silva Meira 0 0 2 2 08/01/1991
11 Organizador de Posturas Stephani D. Carvalho 0 0 2 2 20/06/1996
12 Organizador de Posturas Dhionata Eduardo Ratuznei 0 0 2 2 12/04/2000

Critério de desempate entre o 1º(primeiro) ao 5º(quinto) colocados em conformidade com o item 7.2 letra
“a” do Edital;

Critério de desempate entre o 6º(sexto) ao 8º(oitavo) colocados em conformidade com o item 7.2 letras “b”
e “c” do edital;

Critério de desempate entre o 9(nono) ao 12º(décimo segundo) colocados em conformidade com o item
7.2 letras “b” e “c” do edital;

2

Aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às 17:00 horas, na sala do Diretor de
Fiscalização, situada na Avenida Nereu Ramos nº134, Centro de Itapema, com a presença dos membros da
Comissão Organizadora designados no item 4 do Edital de Chamada Pública nº 001/2023 abaixo subscritos,
iniciaram os trabalhos com análise dos documentos entregues pelos inscritos neste processo seletivo.

Após análise, esta comissão decide, pela classificação conforme relação acima em conformidade com os
critérios de classificação exigidas pelo Edital; encaminhe-se esta Ata para o Departamento de Recursos
Humanos para os trâmites das contratações.

Sem nada mais a tratar, demos por encerrada a sessão, eu Everaldo Daros, na qualidade de membro desta
comissão, lavrei a presente ata, que vai por mim assinada e pelos demais Membros desta Comissão.

Itapema, 6 de janeiro de 2023.

Clay Fabiano de Souza

Everaldo Darós

Jeferson Patrick Rabock